UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS

DELIBERAÇÃO Nº.

071,    DE 05 DE OUTUBRO DE 2007.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, tendo em vista

a decisão tomada em sua 258 ª Reunião Ordinária, realizada em 05 de outubro de 2007,

e considerando o que consta do processo nº

23083.006486/2007-05,

R E S O L V E:   Aprovar a composição da Banca Examinadora de

Concurso Público de Provas e Títulos para Professor

Adjunto I, área/concentração em Filosofia da

Educação/Filosofia da Educação, para o Instituto

Multidisciplinar, Unidade Acadêmica da UFRRJ

localizada em Nova Iguaçu – RJ (Edital Nº 09 de 08 de

agosto de 2007).

   ANA MARIA DANTAS SOARES

   Vice-presidente

No exercício da Presidência

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS

ANEXO I À DELIBERAÇÃO Nº 071, DE 05 DE OUTUBRO DE 2007.

COMPOSIÇÃO DA BANCA EXAMINADORA DE CONCURSO PÚBLICO DE

PROVAS E TÍTULOS PARA PROFESSOR ADJUNTO I FILOSOFIA DA

EDUCAÇÃO/FILOSOFIA DA EDUCAÇÃO.

Titulares

Dr. Pedro Hussak Van Velthen Ramos (UFRRJ) – Presidente

Dr. Cláudio Luiz de Alvarenga Barbosa (UFRRJ)

Dra. Maria Martha D’Angelo Pinto (UFF)

Dra. Susana de Castro Amaral Vieira (UFRJ)

Dra. Célia Frazão Soares Linhares (UFF)

Suplentes

Dr. José Nicolao Julião (UFRRJ)

Dr. Gilvan Luiz Hansen (UFF)